回覧 平成32年7月15日
 会員各位

橋本上町自治会
会⾧ 根本一男

 ７月１日付回覧（役員会資料）でお知らせいたしました、Ｒ２年度の自治会
行事の実施可否について再度ご連絡いたします。本年度は新型コロナウイルス
の影響により自治会活動が大幅に制限され、お楽しみの行事も中止せざるを得
ない状況です。皆様のご理解をお願い申し上げます。

行 事 等 開催予定日 実施可否 コ メ ン ト
夏祭り 8／１、2 中 止 ３蜜回避が困難。
納涼祭 8／15 中 止 市及び地区連の方針（8/31まで自粛）に同調。

町民運動会 9／13 不参加 連合の方針に同調
ふるさと祭り 10／17 不参加 （連合として主催者に中止要請）

例年の赤飯・紅白饅頭に変え
     別なお祝いの品にて実施。

赤い羽根街頭募金 10／1 未 定 主催者（社会福祉競技会）の判断待ち。

防災訓練 11／15

餅つき大会 12／13

年末パトロール 12／28、29   再検討 ９月以降の感染状況を踏まえ別途検討。
賀詞交歓会 1／10

避難所運営訓練
７月以降 ３蜜・ソーシャルディスタンス対策
  再開      及び熱中症に注意して実施。
９月以降再開 ３蜜回避、マスク・消毒等を徹底し
に向けて検討           再開を目指す。

市民清掃 5／31 別途検討 延期している市民清掃の実施を別途検討。

ー 以 上 ×

役員会等諸会議

令和２年度 自治会行事等の実施可否について

80歳以上のお祝い 9／21 実 施

公園清掃活動